平成 27 年 8 月 4 日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期船部

                           〒720-0396

広島県福山市沼隈町常石 1083 番地

TEL084-987-1500 FAX084-987-2729

［再通知：中国THC改定のお知らせ］

拝啓 平素より弊社サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

さて、この度中国で徴収しております中国THC(TERMINAL HANDLING CHARGE)を

下記の通り改定させて頂きますのでご案内申し上げます。

ご確認の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1． 適用開始：2015年8月1日(土)より【積み港ETD BASE】

2． 対象貨物: 日中航路（日本向け輸入貨物のみ）

3． 適用料金:

現行 改定後

(～2015.7.31) (2015.8.1～)

20'DRY RMB  825 RMB  775

40'DRY,HC RMB 1,225 RMB 1,160

20'RF,FR,OT,TK,DG RMB  925 RMB  875

40'RF,FR,OT,TK,DG RMB 1,400 RMB 1,320